

Skaryszew, dnia 21.11.2016

Gmina Skaryszew
Ul. Słowackiego 6
26-640 Skaryszew

RIM.271.9.2015.MR

Pytania i odpowiedzi
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr 1

Gmina Skaryszew informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z n/w zapytaniem do SIWZ dla zamówienia pod nazwą :

„Budowa drogi gminnej w miejscowości Janów”

Po konsultacji z autorem dokumentacji projektowej, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew w obrębie planowanej inwestycji? Proszę o zamieszczenie takiej decyzji.

Odpowiedź 1:

Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych **decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej**, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych.

Pytanie2:

Do kogo należeć będą materiały pochodzące z wycinki drzew?

Odpowiedź 2:

Materiały pochodzące z wycinki drzew należą do Wykonawcy.

Pytanie 3:

Proszę o podanie okresu gwarancji na wykonanie oznakowania poziomego?

Odpowiedź 3:

Gwarancja obejmuje cały przedmiot zamówienia.
Kryteria w zakresie gwarancji zostały określone w dziale XIII SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z CBGM technologią na miejscu?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania podbudowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstw bitumicznych z granulatem asfaltowym?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania warstw bitumicznych.

Pytanie 6:

Według zamieszczonej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej D.01.01.01 Odtworzenie Trasy i punktów wysokościowych należy wykonać stabilizację pasa drogowego w sposób trwały. Proszę o dodanie do kosztorysów pozycji stabilizowanie pasa drogowego oraz podanie ilości punktów jakie należy wykonać.

Odpowiedź 6:

W SST D.01.01.01 w pozycji 9.1 (cena jednostki obmiarowej) wymienione są prace, które obejmuje cena za 1km. Wśród tych pozycji wymienione jest między innymi „zastabilizowanie punktów w sposób trwały, ochrona ich przed zniszczeniem i oznakowanie ułatwiające odszukanie i ewentualne odtworzenie” nie ma więc potrzeby tworzenia nowej pozycji w kosztorysie. Oferent powinien to skalkulować w cenie 1 km odtworzenia trasy.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane zapytanie.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
Ingr inż. Ireneusz Kumięga